
CONSORZIO PER L,AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
roooo ( 10.1991 n"3"17 - L.R.8 Marzo 2007 n.2LLbhu J, t!

DELI BERAZION E DEL CONSIGLIO DI AMMIN ISTRAZION E

N 205 del 04/0812015

OGGETTO: Trasformazione da contratto a tempo determinato a contratto a tempo
ind eterm in ato della geo m et ra M a zz otta Lo reda na, categoria B - q ua lifica 81.-

L'anno duemilaquindici il giorno 04 del mese di Agosto alle ore 13.30 nella sede del Consorzio per

l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presidente TON DO Angelo

Vice Pre.sidente CAPUTO Carmine

Presenti Assenti

P

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pantaleo

Revisori LAN DOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzionidi Segretario e diVerbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione

A

P

P



Premesso e considerato:

. che il Consorzio a seguìto di selezione pubblica indetta con Delibera del CdA n. 121 del
24/A612A14 ed espletata in data 06/0812014 e che con Delibera del CdA n. 151 del
27/0812014 è stato assunto il geometra Loredana Mazzotta a tempo determinato per un
anno e fino alla data del 3U0812015;

. che sulla collaborazione del geom. Loredana Mazzotta, in questr mesi, si è potuto contare
per tutte le attività a supporto ai RUP, nei lavori ed a tutto cio che ad essi è strettamente
connesso, oltre che per la qualità professionale e per l'esperienza acquisita in questi mesi
di collaborazione e per aver dimostrato delle ottime conoscenze tecniche sulle procedure
catastali, topografiche e dei programmi informatici di disegno, strumenti ormai
indispensabili per ogni attivrtà dì progettazione;

o che, inoltre, la stessa geometra si è occupata di tutte le attivita di recupero del contributo
di infrastrutturazione art.B c.12 del regolamento e alla predisposizione degli elenchi della
verifica delle Ditte insediate;

. che quanto deliberato dall'Assemblea Generale dei Soci in data 21 Luglio 2015 con
l'approvazione del nuovo Regoiamento Gestione Suoli e delle conseguenziali attività
inerenti implementazione del recupero del contributo previsto;

che la suddette attività hanno una rilevanza strategica per l'equilibrio economico
fi nanziario dell'Ente;

che con nota del 781071201.5 n"di Prot. 369fint,l'lng. Leonardo Dimitri, in qualità di Capo
Servizio Tecnico del Consorzio ASl, ha evidenziato la necessità di riorganizzazione ed

implementazione dell'organico dell'Area Tecnica, dando, in via prioritaria, stabilità e

continuità di applicazione alle figure professionali esistenti e se possibile introducendo
nell'organico nuove figure che consentano di svolgere con profitto e professionalrtà le

attività inerenti l'Ufficio Tecnico;

che nelle more il Consorzio con Delibera n. 1BB del 2UA712015 ha approvato la nuova
consistenza della dotazione organica consortile di cui l'Assemblea dei Soci ha preso atto in

data 21 Luglio 20L5 ;

che il contratto della geom. Loredana Mazzotta scade il 31 Agosto 2015 e che pertanto e
necessario provvedere in merito;

Vista la legge 2107 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti
Visto il parere favorevole del Responsabile delservizio Tecnico e del Direttore Generale
A voti unanlmì espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

ditrasformare il contratto della geom. Loredana Mazzotta da tempo determinato a tempo
indeterminato, categoria B, qualifica 81, del vigente CCNL per ii personale dei ConsorzrASl;



dare mandato al Presidente del C.d.A. alla sottoscrizione del suddetto contratto di lavoro
a tuttigli atti conseguenzialì necessariper l'attuazione della presente deliberazione.

La presente deliberazione è, con separata votazione, resa immediatamente esecutiva.

IL DIRETT GENERALE
Dott. Ant

P6IDENTE
e.rfubxoo


